
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS

 Biudžetinė įstaiga, Livonijos g. 4-1, 84124 LT-Joniškis, 
tel. (8 426) 69 153, faks. (8 426)  69 143, el. p. zemes.ukis@joniskis.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288712070
____________________________________________________________________________________________________________________                          

Žemės ūkio agentūrai prie
Žemės ūkio ministerijos
info@zua.lt

2024-02- Nr. (28.24 Mr) S-

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO

Pateikiame Joniškio rajono melioracijos darbų 2024 m. sąrašą.
PRIDEDAMA:
1. Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 23 d. 

įsakymas Nr. A-90 „Dėl Joniškio rajono melioracijos darbų 2024 m. sąrašo patvirtinimo“, 1 
lapas. 

2. Joniškio rajono melioracijos darbų 2024 m. sąrašas, 1 lapas.

Skyriaus vedėjas Sigitas Lelionis

Vygintas Balčiūnas, tel. (8 426) 51 080

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:zemes.ukis@joniskis.lt


JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL JONIŠKIO RAJONO MELIORACIJOS DARBŲ 2024 M. SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

2024 m. vasario 23 d. Nr. A-90
Joniškis 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  žemės  ūkio  ministro  2023  m.  gruodžio  15  d.
įsakymu Nr. 3D-858 „Dėl 2024 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai
priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp
savivaldybių  sąrašo  patvirtinimo“,  Joniškio  rajono  savivaldybės  tarybos  2024  m.  vasario  8  d.
sprendimu Nr. T- 2 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ ir 2024 m.
vasario  13  d.  įsakymo Nr.  A-81  „Dėl  Joniškio  rajono  savivaldybės  administracijos  2024  metų
biudžeto asignavimų paskirstymo pagal priemones“ 6.14 papunkčiu,

t v i r t i n u  Joniškio rajono melioracijos darbų 2024 m. sąrašą (pridedama).

Administracijos direktorė           Inga Karbauskienė



PATVIRTINTA
Joniškio rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus
2024 m. vasario 23 d. įsakymu Nr. A-90

       
JONIŠKIO RAJONO MELIORACIJOS DARBŲ 2024 M. SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Darbų pavadinimas Mato 
vnt.

Kiekis Lėšos 
tūkst., Eur

1. Joniškio rajono Bučiūnų kadastro vietovės griovių
ir jų statinių remontas ir priežiūra

km 3,41 37,158

2. Joniškio rajono griovio A-1-a ir jo statinių 
remontas ir priežiūra

km 5,618 144,090

3. Joniškio rajono Kriukų kadastro vietovės griovių 
ir jų statinių remontas ir priežiūra

km 1 12,865

4. Joniškio rajono Šaltinio upelio ir jo statinių 
remontas ir priežiūra

vnt. 1 1,387

5. Joniškio rajono tvenkinių hidrotechnikos statinių 
remontas ir priežiūra

vnt. 16 15,000

6. Valstybei nuosavybės teise priklausančių  
melioracijos statinių remontas ir priežiūra 
(griovių, žiočių ir pralaidų )

vnt. 5 5,000

7. Avarinių valstybei nuosavybės teise priklausančių 
melioracijos statinių remontas

km 0,3 20,000

8.
Joniškio rajono tiltų ir pralaidų priežiūra vnt. 62 5,200

9. Joniškio rajono melioracijos griovių priežiūra 
(šienavimas ir krūmų pašalinimas)

ha 20 20,000

10.
Techninės priežiūros paslaugos vnt. 4 1,600

11. Remonto ir priežiūros techninių darbo projektų 
parengimas ir jų ekspertizė

vnt. 3 12,000

12. Melioruotos žemės ir melioracijos statinių 
kompiuterinės apskaitos paslaugos

tūkst.
ha

80 4,700

13. Hidrotechnikos statinių techninės priežiūros 
paslaugos

vnt. 17 6,000

Iš viso: 285,000

_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio rajono savivaldybės administracija 288712070, Livonijos
g. 4, LT-84124 Joniškis

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl informacijos pateikimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-27 Nr. (28.24 Mr) S-776
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2024-02-27 Nr. 1A-8.47 MR-284

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Lelionis, Vedėjas, Žemės ūkio skyrius
Sertifikatas išduotas SIGITAS LELIONIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-27 11:30:41 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-27 11:30:56 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-29 18:01:29 – 2025-04-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS,
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja
nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-27
15:36:13)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-27 15:36:14 DBSIS


